
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 14700/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-4052/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spisová značka oddíl B, vložka 2487
bank. spojení: xxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy:

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Havlíčkův Brod ST, SEE - oprava (část ST)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-4052/2021 u Objednatele) ze dne 24.9.2021 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 24.9.2021 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH______________________________
DPH 21 %_______________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

2.609.280,00 Kč 
+ 284.726,61 Kč 

-71.291,69 Kč 
2.822.714,92 Kč 

592.770,13 Kč 
3.415.485,05 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 2.8.2022 Za Zhotovitele 1.8.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky)

Petr Suchý 
jednatel

(podepsáno elektronicky)



SO UPIS PRACÍ / ROZPO ČET CENA DLE SOD

N á zev  stavby:

Název SO/PS: 

Název změny:

H avlíčkův  Brod ST, SEE - oprava (část ST) CELKEM 2 609 280,00 Kč

E_2_1 - S ta veb n í část

ZL  č.1 , ZB V  č. 1 - D o p ln ěn í hydro izo lace  proti zem n í v lhkosti

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství Cena
změna po změně

Jednotková Celkem

Nové položky

1 319231213 CS ÚRS 2022 01 Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 
600 mm

m2 0,000 33,452 33,452 2790,00 0,00 Kč

2 612135101 CS ÚRS 2022 01 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,000 42,630 42,630 450,00 0,00 Kč

3 998011001 CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

t 0,000 2,540 2,540 337,00 0,00 Kč

4 711141559 CS ÚRS 2022 01 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 0,000 33,452 33,452 113,00 0,00 Kč

5 62853004 CS ÚRS 2022 01 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 0,000 38,988 38,988 164,00 0,00 Kč

6 998711101 CS ÚRS 2022 01 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,000 0,224 0,224 1110,00 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

123 793,31 Kč 0,00 Kč 2 733 073,31 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

93 331,08 Kč 0,00 Kč 93 331,08 Kč

19 183,50 Kč 0,00 Kč 19 183,50 Kč

855,98 Kč 0,00 Kč 855,98 Kč

3 780,08 Kč 0,00 Kč 3 780,08 Kč

6 394,03 Kč 0,00 Kč 6 394,03 Kč

248,64 Kč 0,00 Kč 248,64 Kč

123 793,31 Kč 0,00 Kč 123 793,31 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SO UPIS PRACÍ / ROZPO ČET CENA DLE SOD

iN ázev stavby: H avlíčkův  Brod ST, SEE - oprava (část ST) CELKEM

Název SO/PS: E_2_1 - S ta veb n í část

Název změny: ZL  č.1 , ZB V  č.2  - P ou žití ro lovacích  v ra t z vn jě jš íh o  líce

Poř Kód
Cenová množství 1

číslo položky
soustava / Název položky/dílu MJ Množství změna po změně

Zdroj položky Jednotková 1 Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

190 767651112 SoD 1 Montáž vrat aarážovvch sekčních zaiížděcích pod strop pl přes 6 do 9 m2 kus 2,000 -2,000 0,000 5918,01 11 836,02 Kč|
191 55345801 SoD 1 vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 42mm 1 m2 14,153 -14,153 0,000 3786,47 53 589,91 Kč 1

Součet za Díl Konstrukce zámečnické 65 425,93 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

95 910,00 Kč 65 425,93 Kč 30 484,07 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 11 836,02 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 53 589,91 Kč 0,00 Kč

Nové položky

Součet

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SO UPIS PRACÍ / ROZPO ČET CENA DLE SOD

N á zev  stavby: H avlíčkův  Brod ST, SEE - oprava (část ST) CELKEM

Název SO/PS: 

Název změny:

E_2_1 - S ta veb n í část

ZL  č.1 , ZB V  č. 3 - V stu p n í dveře, vn itřn í dveře

P " K ' J
Cenová množství

Cena
číslo položky

soustava / 
Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství změna po změně
Jednotková Celkem

iDíl: 96 Bourání konstrukcí 1

112 766691914 SoD Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 10,000 -2,000 8,000 37,43 374,30 Kč

113 767641800 SoD Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 13,889 -3,152 10,737 269,53 3 743,50 Kč

Součet za Díl Bourání konstrukcí 4 117,80 Kč
1 D íl: 766 Konstrukce truhlářské

173 R766641131 SoD Montáž balkónových dven zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva, 
stávající dveře s přidaným rozšířovacím profilem

kus 1,000 -1,000 0,000 2223,51 2 223,51 Kč

174 R766641141 SoD Montáž balkónových dven zdvojených jednokřídlových s pevnými bočními díly včetně rámu 
do zdiva, stávající dveře s přidaným rozšířovacím profilem

kus 1,000 -1,000 0,000 2717,83 2 717,83 Kč

Součet za Díl Konstrukce truhlářské 2 223,51 Kč

Nové položky

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

65 023,30 Kč 5 865,76 Kč 59 157,54 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 74,86 Kč 299,44 Kč

0,00 Kč 849,56 Kč 2 893,94 Kč

0,00 Kč 924,42 Kč 3 193,38 Kč

0,00 Kč 2 223,51 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 2 717,83 Kč 0,00 Kč

65 023,30 Kč 0,00 Kč 65 023,30 Kč

65 023,30 Kč 0,00 Kč 65 023,30 Kč

1 1□ nabídka Z03 D+M vstupních dveří, 2 ks - viz příloha kpl 0,000 1,150 1,150 56542,00 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel Podpis: TDS


		2022-08-03T11:29:18+0000




